新発売商品ケーフルベヤ®
25mm 38mm 200～1000mm
オープン形
108mm
20mm 20mm
25mm 38mm
18mm 18mm
バリエーション豊かなシリーズを

プラブラケット寸法
プラブラケット取付方向
形番表示例
取付面はプラブラケットを天地逆に取付けることにより変更できます。
移動端
固定端
ケーブルクランプが付いていない
ブラケットも対応可能です。
当社までお問合せください。
クシ歯形ケーブルクランプ一体形プラブラケット
53
6
内幅W = 25 mm用
714
4
38
53
14
6.5
3710 25
※固定端側と移動端側の下記寸法は同じです。
4
内幅W = 38 mm用
6.5
7
5023 38
38
53
MO
MH
MIMK
FO
FH
FIFK
M
F
- 移動端
- 固定端
O
I
H
K
- 外周側取付
- 内周側取付
- 垂直取付、外周側
- 垂直取付、内周側
移動端・固定端の表記
取付方向の表記
内周側
外周側
※ プラブラケットの表記　　〔『プラブラケット取付方向』をご参照ください〕
〈固定端プラブラケット〉
〈形式〉 〈内高さ〉〈タイプ〉 〈内幅〉 〈屈曲半径〉
TKQT32  H20 - 30  W  38  R  48 20   L
TKQT32  H20  W  38 - FOCL
F  O  CL
1   K
TKQT32  H20  W  38 - MOCL 1   K
TKQT32  H20  -  ST 20   K
形　番 数量 単位
本 体
固定端プラブラケット※
移動端プラブラケット※
縦 仕 切 板
O : 外周側取付
CL : クシ歯形ケーブルクランプ付
CL : クシ歯形ケーブルクランプ付
F  : 固定端
I : 内周側取付 H : 垂直取付・外周側 K : 垂直取付・内周側
〈移動端プラブラケット〉
M O  CL
O : 外周側取付
M : 移動端

内周側
外周側
形番表示例
〈形式〉 〈内高さ〉〈タイプ〉 〈内幅〉 〈屈曲半径〉
TKET32  H18 - 30  W  38  R  48 20   L
TKET32  H18  W  38 - FOCL 1   K
TKET32  H18  W  38 - MOCL 1   K
TKET32  H18  -  ST 10   K
形　番 数量 単位
本 体
固定端プラブラケット※
移動端プラブラケット※
縦 仕 切 板
A
矢視 A 矢視 A
※ プラブラケットの表記　　〔『プラブラケット取付方向』をご参照ください〕
〈固定端プラブラケット〉
F  O  CL
O : 外周側取付
CL : クシ歯形ケーブルクランプ付
CL : クシ歯形ケーブルクランプ付
F  : 固定端
I : 内周側取付 H : 垂直取付・外周側 K : 垂直取付・内周側
〈移動端プラブラケット〉
M O  CL
O : 外周側取付
M : 移動端
I : 内周側取付 H : 垂直取付・外周側 K : 垂直取付・内周側
10
ステイ及びカバーは本体リンクと

取替え可能なプラスチック製スライドシュ
注）ロングスパン仕様をご検討の際は、当社までお問合せください。
形番表示例
※1　金具の表記　　〔『金具の取付方向』（15頁）をご参照ください〕
※2　仕切板
〈固定端金具〉
〈形式〉 〈内高さ〉 〈内幅〉
〈ステイ仕様〉
〈屈曲半径〉
TKXC165  H 108  M  600  R  350 21   L
TKXC165  H 108 -  FOA
F  O  A
1   K
TKXC165  H 108 - MOA 1   K
TKXC165  H 108 - ST 10   K
形　番 数量 単位
本 体
固 定 端 金 具 ※ 1
移 動 端 金 具 ※ 1
仕 切 板 ※ 2
O : 外周側取付
F  : 固定端
A : 内向き B : 外向き
〈移動端金具〉
M  O  A
O : 外周側取付 I : 内周側取付I : 内周側取付
M  : 移動端
A : 内向き B : 外向き
TKXC165H108オープン形
〈形式〉 〈内高さ〉 〈内幅〉
〈ステイ仕様〉
〈屈曲半径〉
TKXT165  H 105  MD  600  R  350 21   L
TKXT165  H 105 -  FOA 1   K
TKXT165  H 105 - MOA 1   K
TKXT165  H 105 - ST 10   K
形　番 数量 単位
本 体
固 定 端 金 具 ※ 1
移 動 端 金 具 ※ 1
仕 切 板 ※ 2
TKXT165H105クローズ形
仕切方式
DS0 ST
STB
STBM

　ケーブルクランプ取付状態
取付金具寸法
形番表示例
8
FOB
FOA
94
117
53 20,5
8,4
42
B k
 +
 6
8
B k
 +
 2
4
B k
 -
52
4,
5117
H’
R
固定端金具
金具形式 ： FOA、FOB 金具形式 ： MOA、MOB 金具形式 ： MIA、MIB
移動端金具
金具の取付方向
B
B
A
A
取付面の向き
A
B
- 内向き
- 外向き
M
F
- 移動端
- 固定端
移動端・固定端の表記
取付方向の表記
O
I
- 外周側取付
- 内周側取付
MO
MI
FO
固定端
移動端
内周側
外周側
※1　金具の表記　　〔『金具の取付方向』をご参照ください〕
〈固定端金具〉
〈形式〉 〈内高さ〉 〈内幅〉
〈ステイ仕様〉
〈屈曲半径〉
TKLS105  H58  SB  125  R  350 20   L
TKLS105  H58 -  FOA
F  O  A
1   K
TKLS105  H58 - MOA 1   K
TKLS105  H58  SB - STA 20   K
形　番 数量 単位
本 体
固 定 端 金 具
仕 切 板
O : 外周側取付（注：内周側取付はできません）
A : 内向き B : 外向き